
S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e  
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e 

 

Bituruna - Estado do Paraná 

Rua João Vicente Conte, 63 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ  04.326.257/0001-99 
Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: fundação@bituruna.pr.gov.br 

 
 

 
 
PORTARIA N.º 074/2012 

 
 
 

Josmar Guizs Cruz, Diretor Presidente da Fundação Municipal de 

Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através da Lei 

Municipal nº 680/99, 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Ficam NOMEADOS, a partir de 03/07/2012, os 

funcionários abaixo relacionados: 

  

Classificação Nome completo Cargo RG 

11º Alessandra de Lara Ribas Enfermeira 9.559.595-2 

11º Marineusa Salles Guimarães Técnica de enfermagem 7.325.337-3 

13º Lore Aparecida Pereira Magagnin Técnica de enfermagem 6.468.992-4 

15º Zenilde de Franca dos Santos Técnica de enfermagem 7.054.042-8 

17º Lurdes Martins dos Santos Ribeiro Técnica de enfermagem 8.375.501-6 

18º Marisete Pedrollo Técnica de enfermagem 6.433.445-0 

21º Ivanir Aparecida dos Santos Oliveira Pereira Técnica de enfermagem 7.412.504-2 

22º Rosimeri Mattiolla Gris  Técnica de enfermagem 6.015.261-6 

 
Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
 
 

Bituruna, 02 de julho de 2012. 

 

 

 

 

 
Josmar Guizs Cruz  

Diretor Presidente da Fundação 
Municipal de Saúde. 

 
 

 


